
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради №439-20-VIІ 
«Про міський бюджет м. Славутич на 2017 рік» від 23.12.2016 р.

№562-25-\/1І 06.04.17 р.
На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицько'і міської ради про обсяг залишків коштів загального та спе­

ціального фондів міського бюджету станом на 01.04.2017, відповідно до розпоряджень Київської обласної державної адміні­
страції №147 «Про розподіл цільових видатків на лікування хворих на цукровий діабет» від 03.04.2017 та №148 «Про розподіл 
субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих за­
хворювань» від 03.04.2017, постанов Кабінету Міністрів України №11 «Деякі питання надання медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам» від 23.01.2015 та № 181 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з Державного бю­
джету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань» від 10.03.2017, 
керуючись п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Славутицької міської ради №439-20-VІІ «Про міський бюджет м. Славутич 

на 2017 рік» від 23 грудня 2016 року:
1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бюджетної класифікації доходів на суму 218,1 тис. грн таким чином:
-  41033600 -  «Субвенція з Державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для ліку­

вання окремих захворювань» -  42,0 тис. грн;
-  41034200 -  «Медична субвенція з Державного бюджету місцевим бюджетам» -  176,1 тис. грн.
1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду міського бюджету на суму 218,1 тис. грн таким чином:
-  2214 -  «Забезпечення централізованих заходів із лікування хворих на цукровий та на цукровий діабет» -  176,1 тис. грн;
-  2220 -  «Інші заходи в галузі охорони здоров’я» -  42,0 тис. грн.
1.3. За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду міського 

бюджету на суму 260,0 тис. грн таким чином:
-  6060 -  «Програма благоустрою міста Славутич на 2016-2018 роки» -  260,0тис. грн.
2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень наступним чином :
2.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду (бюджет розвитку) за ТПКВКМБ 6060 « «Міська цільова програма 

«Громадський бюджет участі міста Славутич на 2016-2020 роки» -  на суму 193,0 тис. грн.
2.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за ТПКВКМБ 6060 -  «Міська цільова програма «Громадський бю­

джет участі міста Славутич на 2016 2020 роки» -  на суму 193,0 тис. грн.
3. Абзаци 5, 6 п. 1 рішення викласти у новій редакції:
-  профіцит міського бюджету в сумі 11 058,7 тис. грн, у тому числі загального фонду бюджету 10 942,0 тис. грн та спеціаль­

ного фонду міського бюджету 116,7 тис. грн, згідно з додатком №2 до цього рішення;
-  дефіцит міського бюджету в сумі 25 056,0 тис. грн, згідно з додатком №2 до цього рішення, в тому числі:
-  загального фонду бюджету в сумі 7 358,2 тис. грн, джерелом покриття якого є вільний залишок коштів міського бюджету в 

сумі 7 358,5 тис, грн, із них: залишок медичної субвенції з Державного бюджету в сумі 482,0 тис. грн, залишок освітньої субвен- 
ції з Державного бюджету в сумі 251,9 тис. грн;

-  спеціального фонду міського бюджету в сумі 17 697,8 тис. грн, із них 6 755,8 тис. грн, джерелом покриття якого є залишок 
коштів спеціального фонду (бюджет розвитку), та 10942,0 тис. грн. джерелом покриття якого є передача коштів із загального 
фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку), в тому числі 480,0 тис. грн за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду.

4. Викласти додаток 6 рішення в новій редакції (додається).
5. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни в додатки 1,2, 3, 7 до вищевказаного рішення міської ради, 

виклавши їх у новій редакції.
Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ

Додатки розміщено на сайті e-slavutich.gov.ua


